

# Årsredovisning för

## AB Ullis

556829-0729

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulrika Arvidsson Velasquez  
Styrelseledamot

2026-04-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Ullis, 556829-0729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver tolkverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 78% jämfört med föregående år, detta beror på att företaget fortsätter att etablera sig på marknaden. Efterfrågan på företagens tolkningstjänster fortsätter öka.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	451 990	253 534	77 713	
Resultat efter finansiella poster	90 051	85 255	19 734	-90
Soliditet %	82,4	60	67,3	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 575	67 575
Balanseras i ny räkning		67 575	-67 575
Årets resultat			71 485
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>109 150</b>	<b>71 485</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 150
Årets resultat	71 485
<b>Summa</b>	<b>180 635</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	90 635
<b>Summa</b>	<b>180 635</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		451 990	253 534
Övriga rörelseintäkter		16 042	5 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>468 032</b>	<b>259 243</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-650	0
Övriga externa kostnader		-23 345	-27 321
Personalkostnader	2	-355 299	-149 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-379 294</b>	<b>-176 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 738</b>	<b>82 478</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 891	2 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-578	-62
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 313</b>	<b>2 777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 051</b>	<b>85 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 051</b>	<b>85 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 566	-17 680
<b>Årets resultat</b>		<b>71 485</b>	<b>67 575</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 497	9 202
Övriga fordringar		244	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 751	5 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 492</b>	<b>14 924</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 372	250 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 372</b>	<b>250 457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>279 864</b>	<b>265 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>279 864</b>	<b>265 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 150	41 575
Årets resultat		71 485	67 575
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>180 635</b>	<b>109 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>230 635</b>	<b>159 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	11 375
Skatteskulder		2 187	21 744
Övriga skulder		44 042	70 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 229</b>	<b>106 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>279 864</b>	<b>265 381</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-11

Linköping

*Ulrika Arvidsson Velasquez*  
Ulrika Arvidsson Velasquez  
Styrelseledamot

2026-04-11  
Datum